

Election Commission of Pakistan

Press Release

Dated:13th December, 2023

Election Commission of Pakistan anticipation of Pakistan's General Elections in 2024, @ECP_Pakistan is currently conducting training sessions for District Returning Officers (DROs) and Returning Officers (ROs) throughout the country, w taking place from December 13th to 16th. The aim is to equip DROs and ROs with the necessary skills to carry out their election responsibilities effectively.

A total of 40 training events are scheduled simultaneously nationwide, targeting the training of 142 DROs and 859 ROs.

Office Telephone: (+92)(51) (9205611) Fax: (+92)(51) (9205300)

Address:

Election Commission Of Pakistan Secretariat, Election House, Constitution Avenue, G-5/2, Islamabad Free, Fair, Transparent & Inclusive Elections
MEDIA COORDINATION

MEDIA COORDINATION & OUTREACH WING

اليكشنكميشن آف پاكستان

مورخہ: 13د سمبر 2023ء

پريسريليز

پاکتان کے عام انتخابات کے پیش نظر، الیکش کمیشن اس وقت ملک بھر میں ڈسٹر کٹ ریٹر ننگ آفیسر ز اور ریٹر ننگ آفیسر ز کے لیے تربیتی سیشن منعقد کررہاہے، جو 13 سے 16 دسمبر تک جاری رہیں گی۔اس کا مقصد ڈسٹر کٹ ریٹر ننگ افسر ان کو انتخابی ذمہ داریوں کو مؤثر طریقے سے انجام دینے کے لیے ضروری مہارتوں سے کوسٹر کٹ ریٹر ننگ افسر ان کو انتخابی ذمہ داریوں کومؤثر طریقے سے انجام دینے کے لیے ضروری مہارتوں سے لیس کرنا ہے۔ مجموعی طور پر 40 تربیتوں کا ملک بھر میں بیک وقت شیڑول موجود ہے۔ جس کا ہدف 142 گسٹر کٹ ریٹر ننگ افسر ان 859ریٹر ننگ افسر ان کوتر بہت دینا ہے۔

ترجمان اليكشن كميشن

Office Telephone: (+92)(51) (9205611) Fax: (+92)(51) (9205300)

Address.

Election Commission Of Pakistan Secretariat, Election House, Constitution Avenue, G-5/2, Islamabad Free, Fair, Transparent & Inclusive Elections

MEDIA COORDINATION & OUTREACH WING